Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

Seot~ det eegew (9e(ite

REQUERIMENTO N° 25/2.023 DE 31/10/2.023.

DO VEREADOR.: DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA.

Assunto.: "SOLICITA CÓPIAS XEROGRÁFICAS JUNTO AO EXECUTIVO

MUNICIPAL."

CONSIDERANDO,

Comunidade;

CONSIDERANDO,

e devidos esclarecimentos;

que nós Vereadores somos representantes da

que a solicitação das referidas cópias são para análise

REQUEIRO, na forma Regimental após ouvido o Colendo Plenário, que o

Executivo Municipal, que encaminhe a essa Casa de Leis CÓPIAS XEROGRÁFICAS

das notas e do valor estimado para reforma/troca do piso do pátio do Terminal

Rodoviário José Maia Guimarães de nosso Município.

Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

ALVINLÂNDIA, 31 DE OUTUBRO DE 2.023.

Douglas H ique dos Sa-ntos Barbosa
Vereador Proponente

í Ciii,. nal de kivioi.. .3 1

1 Apro. 771/60:  discu: 10
i Aprovaa   rfisrf o

Rejeitado  cilsc
Sala das Sessões I

//Frederick jadder Be
RG nr 29217

cp_f_e_289:95-3.628-12
 residente da Câmara

Avenida Dr. Couto Junior, 234 - CEP 17430-007 - Alvinlândia - SP -Fone/Fax: 1141 3473-1102
E-mail: administracao@cmalvinlandia.sp.gov.br / secretaria@cmalvinlandia.sp.gov.br - Site: www.cmalviniandia.sp.gov.br